Arnwius, or Erwinus, a monk of the Monastery. 
This worthy man appears to have had more sanctity than 
worldly wisdom: for Hugo Candidus informs us that in 
his simplicity he exchanged the royal vill of Holneie (a 
part of the ancient demesne of St. Peter) for Stokes, for 
no other reason than that it was a nearer way to go to 
his own farm by Stokes. Gunton says, that “ liking bet¬ 
ter a private and solitary life, he freely surrendered his 
government after eight years' continuance therein Doctor 
Patrick corrects the mistake; Arnwius lived eight years 
after he had resigned his abbacy. Hugh Whyte, or Can- 
didus’s words are, “ Et hie in prosperitate vitae suae, et 
voluntarie, dimisit abbatiam suam, octo postea feliciter 
vivens annos: and abbat John places his resignation 
in the year 1057. “ Anno MLVII. Arnewinus abbas 
Burgi demisit se de abbathia.”6 

Leofricus, or Levricus, a monk of Burgh, suc¬ 
ceeded Arwinus: he was related to the royal family, and 
is said to have held no fewer than five abbeys in his hand 
at once, Burton, Coventry, Croyland, Thorney, and Pe¬ 
terborough/ He redeemed of King Edward certain lands 

hannis Baptistse. De Sancto Symeone sene. De Sepulchro Sancti 
Lazari duobus in locus. De lapidea patena Sancti Johannis Evange¬ 
lists. Reliquiae de Sancto Petro Apostolo. De Sancto Paulo et de 
Sancto Andrea. De Sancto Bartliolomseo et de Sancto Philippo, et 
Jacobo; et Scapula de Innocentibus. Reliquiae de Sancto Stepliano, et 
de Sancto Dionysio, Rustico, et Elutherio, et de Cilicio Wencesclavi, et 
de lanea Camisia ejusdem martyris. De manu Sancti Magni martyris, 
et de Sancto Laurentio. Os, et dens, et brackium Sancti Georgii mar¬ 
tyris. Reliquiae de Sancto Yppolito. De Sancto Gervasio. Os et dens 
Sancti Christofori. Reliquiae de Sancto Cyriaco; de Sancto Potito ; 
de Sancto Quirino ; et duo dentes de Sancto Edwardo Rege et Mar- 
tyre ; Reliquiae de Sancto Trudone et de Sancto Maximo ; et de Sancto 
Salino; et de Sancto Theodoro. De Sancto Vincentio. De Sancto 
Mauritio. De Sancto Apollinare. De Sancto Gorgonio. De Sancto 
Cosma et Damiano; et de Sancto Sergio et de Baccho; et digitus 
Sancti Leufridi Abbatis. De Sancto Hugone confessore. De Sancto 
Wlgaro. Reliquiae de Sancto Adelwaldo. De Sancto Cutlibaldo. De 
Sancto Vindennano. De Sancto Euchario : ettres articuli manus Sancti 
iEthelardi abbatis Corbeiao. De Sancto Acca Episcopo, et de Sancto 
Maehuto. De Sancto Eugonio Abbate. De Sancto Kenulfo. Brachium 
S. Suythuni Episcopi. De Sancto Medardo. Scapula Sancti Ambrosii, 
et Dens Sancti Aidani, et de Sancto Grimbaldo presbytero. De Sancto 
Aldelmo. De Sancta Csecilia duse particulae. De Sancta Lucia. De 
Sancta Cristina. De Ossibus et de Sanguine et Yestimento Eutropise, 
et de Sancta Maria TEgyptiaca, et de Sancta Maria Magdalena. De 
Capite et Brachiis Sancti Rogelidse; de Sancto Austroberta et de 
Sancta Edburga, et de Sancto Emenciano et de Sancto Juliana virgine, 
et de Capillis Sancti Adelwoldi Episcopi: et Dens Sanctae Sexburgae 
Virginis.